Universitäts- und Landesbibliothek Tirol

Thesaurus paroemiarum germanico-iuridicarum

in quo mille et quod excurrit Germanorum dicteria ... recensentur ;
rationibus, legibus ac declarationibus illustrantur

Centvria Secvnda Et Tertia

Pistorius, Georg Tobias

Augustae Vindelicorum, 1715

Titelblatt

[urn:nbn:at:at-ubi:2-6225](#)

THESAURUS
PAROEMIARVM
GERMANICO.
JVRIDICARVM,
Tentsch. Juristischer
Sprichwörter-Schatz,

IN QVO
MILLE ET QVOD EXCVRRIT,
GERMANORVM DICTERIA CVM PRIMIS
IVRIS RECENSENTVR
ET RATIONIBVS, LEGIBVS EST
DECLARATIONIBVS ILLVSTRANTVR
ET QVIDEM EIVS
CENTVRIA TERTIA
OPERA ET STVDIO
GEORG. TOB. PISTORII, I. V. L.
III. Comiti Hohenloico-Weickersheimensi Consiliis
Et Cancellaria Director.

РУБІНІЗА

СОЛЯНОВО

СІДОРІЧНІ

СІДОРІЧНІ

СІДОРІЧНІ

СІДОРІЧНІ

СІДОРІЧНІ

СІДОРІЧНІ

СІДОРІЧНІ

СІДОРІЧНІ

ILLVSTRISSIMO COMITI
AC
DOMINO,
DN. JOHANNI
FRIDERICO,
COMITI AC DOMINO IN
CASTELLO,
COMITI AC DOMINO SVO
CLEMENTISSIMO,

CENTVRIAM HANC TERTIAM
PAROEMIOPGRAPHIAE IVRIDICO-
GERMANICÆ

offert & consecrat

humillimus Ejus servus

A V T O R.

B. L.

Aller guten dinge müssen drey seyn. Est
vulgatum dicterium, cuius explicationem
dedimus cent. i. n. 18. præsentis nostræ
Parcemiographiæ. Nos dicti hujus memo-
res exhibemus hic Tibi centuriam tertii-
am, nulli dubitantes, quin ea mente a Te
acceptæ fuerint nostræ Parcemisæ, qua a
nobis illæ scriptæ sunt, h. e. bona & æqua.
Vale & fave!